
 

Provincia di Fermo

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 2° SETTORE

(FINANZE E CONTABILITA')

Numero  30      del   30-12-20 N.      Registro Generale

OGGETTO:
RENDICONTO SPESE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

PREMESSO che con l'atto deliberativo del Consiglio Comunale nr. 71 del 27/12/1995
veniva approvato il vigente regolamento del servizio contabilità ed economato;

RICHIAMATA la determinazione IÎ Settore economico finanziario n. 7 del
18.03.2020 con la quale veniva autorizzata l'anticipazione della somma di Euro
1.000,00 quale fondo di cassa per il servizio di economato per l'anno finanziario 2020
(Mandato n. 510 del 01.04.2020);;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 9/2019 con il quale veniva nominata la dr.ssa
Daniela Rossi, in servizio presso l'ente ex art. 1 L. 124/2018 assegnata al servizio
finanziario, economo comunale a far data 26.08.2019;

RICHIAMATA, altresì, la deliberazione consiglio comunale n. 8 del 03.07.2020,
esecutiva ai sensi di legge, di approvazione bilancio di previsione 2020-2022;

VISTI i conteggi predisposti dall'Economo Comunale alla data odierna dai quali si
evidenzia che:
l'economo comunale Rossi Daniela nel periodo 01.01.2020 fino alla data odierna (il
30.12.2020 coincide con la data di chiusura del servizio anno 2020) ha effettuato
pagamenti per € 632,91 come risulta dai rispettivi titoli di pagamento, con imputazione
nei pertinenti capitoli del Bilancio di Previsione 2020, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 8 del 03.07.2020;

VISTO il D.Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA



1.- DI LIQUIDARE E RIMBORSARE all'Economo comunale, relativamente
all’annualità 2020, la somma di euro 632,91, con imputazione della spesa negli appositi
capitoli del corrente bilancio 2020 indicati nel prospetto allegato (ALL_A), mediante
emissione di mandati di pagamento;

2.- DI INCASSARE la somma di Euro 367,09 (quale differenza tra i 1.000,00 anticipati
ed € 632,91 spesi) con imputazione dell'entrata al cap. 720 bilancio corrente esercizio
finanziario mediante emissione di reversali di incasso;

3.- DI DARE ATTO che le bollette originali con acclusa relativa documentazione sono
depositate presso l'ufficio Economato.



____________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi

dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 (T.U.E.L.).

 IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Dr.ssa Daniela Rossi

____________________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, li  30-12-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
  Dr.ssa Daniela Rossi

     ______________________________

____________________________________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA

IMPEGNO            N.  ………….

LIQUIDAZIONE N.  ………….

MANDATO         N. …………..         DEL  …………………

Il sottoscritto Responsabile del Settore, visti gli atti d’Ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione :

È stata affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 09-01-2021 al 24-01-2021,
come prescritto dall’art.124, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000,  n.267, senza  reclami;

Dalla Residenza Comunale, li 25-01-21

                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                   Dr.ssa Daniela Rossi


